
17.00

19.00

Mistrovská lekce

Dub

Sk. R1 / beseda s herci 
po představení

19.00 Splašené nůžky

TZ 2020/00409

ŘÍJEN
ZÁŘÍ —

2024

ZÁŘÍ 2024Městské divadlo Zlín

* nevhodné pro děti    *** pro děti    Sk. skupina    (H) host MDZ    (P) cizí pořadatel

Velký sál Dílna Studio Z Jiné prostory – šatna orchestru (rezervace míst nutná / mandragoradivadlo@gmail.com / +420 724 100 270)

7. 9.  sobota

19.00

APARTMÁ
V HOTELU PLAZA

premiéra 21. 9. / 19.00 / Velký sál 

Sk. 3 / sezóna 2023/2024

Galavečer APLAUS 
- slavnostní zahájení sezóny 2024/2025

9. 9.  pondělí

19.00 Baťa III Památník Tomáše Bati

12. 9.  čtvrtek

19.00 Tři mušketýři

13. 9.  pátek

19.00 Baťa III derniéra / Památník Tomáše Bati

14. 9.  sobota

19.00 Poslední ze žhavých milenců

19. 9.  čtvrtek

20. 9.  pátek

10.00 Apartmá v hotelu Plaza veřejná generálka

19.00 Ženy pod tónem

21. 9.  sobota

19.00 Sk. P / premiéraApartmá v hotelu Plaza

24. 9.  úterý

19.00 Apartmá v hotelu Plaza Sk. 1

25. 9.  středa

19.00 Scapino 

26. 9.  čtvrtek

19.00 Rekondiční terapie pro opilé řidiče

27. 9.  pátek

29. 9.  neděle

14.30 Sedmero krkavců Sk. 19 / premiéra

SEDMERO KRKAVCŮ
premiéra 29. 9. / 14.30 / Velký sál 

19.00 Mlčení bobříků premiéra / ZSVOŠU – Mandragora / (P)

17. 9.  úterý

19.00 Mlčení bobříků ZSVOŠU – Mandragora / (P)



Zvuk slunečních hodin

Zvuk slunečních hodin

Předprodej na říjen 2024 od 4. září, pro předplatitele od 2. září.
Ve volném prodeji jsou i vstupenky na inscenace označené skupinou.

Pokladna po–pá 11.00–18.00 a 90 minut před každým představením
prodej@divadlozlin.cz   +420 577 636 207  +420 737 227 856
hromadné objednávky  +420 577 636 220

Divadlo je bezbariérové a vybavené indukční smyčkou, 
sluchátka k zapůjčení u uvaděček. Změna programu vyhrazena.

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace | 
třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín | divadlozlin.cz | divadlo@divadlozlin.cz | 577 636 220, 737 227 856 | IČ 00094838 | 
zřizovatel: statutární město Zlín | za finanční podpory Ministerstva kultury České republiky a Zlínského kraje.

Půjčovna kostýmů út, st, čt 12.45–16.45   +420 577 636 392

BAŤA III
13. 9. / 19.00
Památník 
Tomáše Bati

PROGRAM ŘÍJEN 2024

PREMIÉRY V ŘÍJNU

ZVUK
SLUNEČNÍCH
HODIN 
12. 10. / 19.00
Studio Z

RACEK
26. 10. / 19.00
Velký sál

výstava ve foyer

dohráváme 
představení pro 

skupinu č. 3 
ze sezóny 2023

2024

GALAVEČER APLAUS
7. 9. / 19.00
slavnostní zahájení 79. sezóny 
s vyhlášením divácké ankety 
Aplaus 2024

TŘI MUŠKETÝŘI
12. 9. / 19.00
Velký sál

Derniéra

APARTMÁ V HOTELU PLAZA
KAFKA NA POBŘEŽÍ

PRETTY WOMAN
GARDEROBIÉR

BABIČKA
RACEK

Neil Simon
Ronald Harwood
Anton Pavlovič Čechov
Haruki Murakami / Frank Galati
Božena Němcová / Peter Pavlac
G. Marshall, J. F. Lawton / B. Adams, J. Vallance

Prodej 
sezónního před-
platného končí 

30. 9.

Poslední 
šance!

TIPY NA HOSTY

RYCHLÉ ŠÍPY

9. 10. / 14.30
10. 10. / 10.00 a 14.30
Velký sál

SENSES

1. 2. 2025 / 19.00
Velký sál

9.302. St Scapino zadáno

18.00
19.00
19.00
19.00
10.00
14.30

17.00
19.00
19.00

19.00
3.
4.
5.
6.
8.
9.

11.
12.
13.

16.
Čt
Pá
So
Ne
Út
St

Pá
So
Ne

St

Donaha!
Ženy pod tónem
Můj báječný rozvod
Sedmero krkavců
Rychlé šípy

Zvuk slunečních hodin
Zvuk slunečních hodin

Apartmá v hotelu Plaza   

Agentura September (P)

***

Sk. 16 / Těšínské divadlo (H)

veřejná generálka

premiéra

Sk. 2

19.0017. Čt Špína
10.00
17.00
19.00
19.00
19.00
10.00
19.00
19.00
19.00
19.00

18.
19.
23.
24.
24.
25.
25.
26.
29.
29.

Pá
So
St
Čt
Čt
Pá
Pá
So
Út
Út

Kytice

Splašené nůžky
Mistrovská lekce
Dub
Racek
Apartmá v hotelu Plaza
Racek
Racek

veřejná generálka

Sk. 4

Sk. P / premiéra

Sk. 1

Rekondiční terapie pro opilé řidiče

10.00
14.30

10.
10.

Čt
Čt

Rychlé šípy
Rychlé šípy

Těšínské divadlo (H)

Sk. 17 / Těšínské divadlo (H)

Fifty

fotografie
Robert Rohál 

Těšínské divadlo La Putyka

Již 
v prodeji

19.0015. Út Ženy pod tónem

Dejvické divadlo (H)

mediální partner


